
Polityki prywatności 

Twoja prywatność jest dla nas bardzo ważna. Zachęcamy do poświęcenia kilku minut na zapoznanie się z 
niniejszą Polityką prywatności, jej zrozumienie oraz, w stosownych przypadkach, wyrażenie zgody na 

opisane w niej zasady. 

Dokument zaktualizowano dnia 05.08.2025 r. 
 

 

1. Kto jest administratorem Twoich danych? 

WOMEN ́S SECRET MAGYARORSZÁG Kft. (dalej: TENDAM)  

Numer VAT: HU12771440.  

Ányos Pál u 3; 1. piętro, biuro nr 6; 8000-Székesfehérvár, 

Magyarország - WĘGRY 

IOD: dpo@tendam.es 

 
2. Jakie dane przetwarzamy? 

2.1. Dane przekazywane bezpośrednio przez osobę, której dane dotyczą: 

TENDAM może zbierać dane osobowe, które przekazujesz nam bezpośrednio za pośrednictwem 

dostępnych formularzy. W przypadku rejestracji jako klient lub dokonania zakupu Twoje dane 

osobowe, a także informacje o zrealizowanych i trwających transakcjach, są zapisywane w naszych 

systemach. W każdej chwili możesz zmodyfikować swoje dane w panelu użytkownika.  

W poszczególnych formularzach niektóre pola są oznaczone jako obowiązkowe. Bez podania tych 

danych nie jesteśmy w stanie świadczyć żądanej usługi. Dane te są niezbędne do realizacji 

zamówienia. Obejmują w szczególności: imię i nazwisko, adres dostawy (rodzaj i nazwę drogi, numer 

budynku, klatkę schodową, miasto, województwo, kod pocztowy, kraj), numer telefonu oraz adres e -

mail. W przypadku żądania wystawienia faktury wymagane będą również dane niezbędne do celów 

podatkowych. 

Klienci TENDAM przekazują te dane dobrowolnie w ramach rejestracji na stronie internetowej. W 

wyniku rejestracji tworzony jest profil użytkownika, którego celem jest zarządzanie zamówieniami. 

Utworzenie profilu użytkownika jest niezbędne do prawidłowej realizacji relacji handlowej pomiędzy 

TENDAM a klientem. 

Ponadto w toku relacji handlowej generowane są dodatkowe informacje, takie jak dane transakcyjne 

(np. informacje o paragonach, zamówieniach, zwrotach), dane dotyczące połączeń i nawigacji w 

serwisach internetowych, a także historia reklamacji i incydentów. Dane te są przetwarzane przez 

TENDAM w sposób statystyczny w celu analizy jakości świadczonych usług.  

TENDAM jest obecny poprzez swoje marki w mediach społecznościowych oraz umożliwia 

użytkownikom kontakt za pośrednictwem tych kanałów. Przetwarzanie danych osób, które 

obserwują nasze profile lub wchodzą z nami w interakcje za pośrednictwem mediów 

społecznościowych, podlega zasadom określonym w niniejszej Polityce prywatności,  



a także regulaminom i politykom prywatności poszczególnych platform społecznościowych, z którymi 

użytkownik zapoznał się i które zaakceptował. 

Dodatkowo, wyłącznie po uzyskaniu Twojej zgody, możemy przetwarzać skrócony (częściowo 

zaszyfrowany) numer Twojej karty płatniczej w celu zapamiętania metody płatności i ułatwienia 

przyszłych zakupów. Dla zapewnienia bezpieczeństwa danych płatniczych TENDAM nigdy nie 

przechowuje pełnego numeru karty. 

2.2. Dane przekazywane pośrednio (dane wnioskowane): 

Coraz częściej przedsiębiorstwa wykorzystują dane, które nie zostały bezpośrednio przekazane przez 

osoby, których dane dotyczą. Dane te, określane jako dane wnioskowane, są uzyskiwane w wyniku 

zastosowania algorytmów analizujących różne źródła informacji, takie jak media społecznościowe czy 

historia zakupów. Dane te mogą obejmować m.in. informacje dotyczące zainteresowań klientów 

określonymi produktami, momentów dokonywania zakupów, preferencji, historii zakupów, 

wykorzystanych promocji, wyników ankiet satysfakcji, informacji uzyskanych w ramach kontaktu z 

Biurem Obsługi Klienta, a także sposobu nawigacji po stronach internetowych TENDAM. Szczegółowe 

informacje dotyczące celów przetwarzania tych danych znajdują się w dalszej części niniejszej Polityki 

prywatności. 

3. Jaki jest cel i podstawa prawna przetwarzania Twoich danych? 

Poniżej przedstawiono cele, w jakich Twoje dane osobowe mogą być przetwarzane, w zależności od 

rodzaju relacji łączącej Cię z TENDAM, wraz z odpowiednimi podstawami prawnymi:  

3.1. Zarządzanie zakontraktowanymi usługami oraz realizacja stosunku umownego. 

Twoje dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zamówionych usług, co może obejmować 

w szczególności: (i) rejestrację jako klient; (ii) przygotowanie zamówienia oraz zarządzanie jego 

dostawą za pośrednictwem dostępnych kanałów; (iii) obsługę zapytań, wątpliwości, reklamacji lub 

skarg. 

Brak akceptacji przetwarzania danych w tym celu uniemożliwi zawarcie umowy lub umów 

dotyczących świadczenia usług, którymi jesteś zainteresowany(a).  

Więcej informacji dotyczących warunków umownych znajduje się w dokumencie:  

Women ́Secret Warunki korzystania ze sklepu online 

 
Podstawa prawna 

Wykonanie umowy 

Kategoria danych 

Dane identyfikacyjne i kontaktowe 

Dane dotyczące transakcji towarów i usług 

Dane wynikające z korzystania z usługi



3.2. Wysyłanie informacji handlowych dotyczących produktów i usług naszych marek, a także 

produktów i usług innych marek produkowanych i/lub sprzedawanych przez TENDAM. 

Za każdym razem, gdy użytkownik wyrazi na to zgodę, wypełniając odpowiednie pola w dostępnych 

formularzach, będziemy przesyłać mu informacje handlowe dotyczące ofert, promocji oraz rabatów 

wszystkich marek należących do TENDAM. Możemy również przesyłać użytkownikowi informacje o 

produktach lub usługach marek należących do podmiotów trzecich, z którymi TENDAM zawarła 

umowy umożliwiające ich dystrybucję lub produkcję na podstawie licencji.  

Informacje te mogą być przekazywane za pośrednictwem różnych kanałów komunikacji, zarówno 

elektronicznych, jak i nieelektronicznych, takich jak: adres pocztowy, poczta elektroniczna, telefon 

komórkowy (SMS, RCS) lub inne dostępne środki komunikacji.  

Podstawa prawna 

Zgoda 

Kategoria danych 

Dane identyfikacyjne i kontaktowe 

Dane wynikające z korzystania z usługi 

 
3.3. Profilowanie 

W tym celu TENDAM przetwarza dane dotyczące analizy zakupów (w tym wartości i częstotliwości 

zakupów, danych dotyczących sklepów stacjonarnych i/lub sklepu online), informacji o uczestnictwie 

w programach lojalnościowych, a także danych dotyczących zainteresowań i preferencji użytkownika. 

Celem takiego przetwarzania jest umożliwienie oferowania produktów i usług najlepiej 

odpowiadających Twoim potrzebom i zainteresowaniom.  

Przetwarzanie danych w celach profilowania odbywa się na podstawie prawnie uzasadnionego 

interesu TENDAM. W ramach tej analizy TENDAM uwzględnił interesy i prawa osób, których dane 

dotyczą, oraz środki zastosowane w celu zapewnienia proporcjonalności i przejrzystości 

przetwarzania, i stwierdził, że: 

1. wpływ na podstawowe prawa i wolności osób, których dane dotyczą, jest ograniczony;  

2. takie przetwarzanie może być racjonalnie oczekiwane przez użytkowników 

zainteresowanych otrzymywaniem spersonalizowanych ofert; 

3. przetwarzanie nie prowadzi do wykluczenia, dyskryminacji, zniesławienia ani do naruszenia 

reputacji lub sytuacji ekonomicznej osoby, której dane dotyczą.  

Celem analizy jest określenie, które produkty i usługi są najbardziej odpowiednie dla poszczególnych 

grup użytkowników posiadających wspólne cechy (np. wiek) lub podobne nawyki zakupowe (np. 

terminy, w których zazwyczaj dokonują zakupów). Możesz zażądać dodatkowych informacji 

dotyczących sposobu oceny uzasadnionego interesu, kontaktując się z nami zgodnie z zasadami 

określonymi w sekcji 8 niniejszej Polityki prywatności.  

Podstawa prawna 

Prawnie uzasadniony interes administratora w celu poprawy jakości usług i oferowania najlepiej 

dopasowanych produktów. Istnieje możliwość wniesienia sprzeciwu na zasadach określonych w 

sekcji 7 niniejszej Polityki Prywatności. 

Kategoria danych 

Dane identyfikacyjne i kontaktowe; 
Cechy osobiste; Dane dotyczące 

transakcji towarów i usług; 



Dane wynikające z korzystania z usługi. 

 
3.4. Zarządzanie i analiza korzystania ze stron internetowych 

Zarządzanie korzystaniem ze stron internetowych przez użytkownika. TENDAM przetwarza dane 
dotyczące korzystania ze stron internetowych w celu umożliwienia i ułatwienia dostępu do swoich 

serwisów cyfrowych oraz poprawy komfortu nawigacji. Przetwarzanie to obejmuje m.in. 

dostosowanie wersji strony internetowej do rodzaju urządzenia, ustawień językowych oraz innych 

parametrów technicznych. Po wyrażeniu przez Ciebie zgody możliwa jest również analiza aktywności 

użytkownika w celu dostosowania treści do jego potrzeb. Szczegółowe informacje na ten temat 

znajdują się w Polityce plików cookie tutaj. 

 

Podstawa prawna 

Prawnie uzasadniony interes administratora (niezbędne i techniczne pliki cookie) oraz zgoda osoby, 
której dane dotyczą (opcjonalne pliki cookie). 

Kategoria danych 

Dane identyfikacyjne i kontaktowe; 

Cechy osobiste; Dane dotyczące 

transakcji towarów i usług; 

Dane wynikające z korzystania z usługi. 

 
3.5. Wypełnianie obowiązków prawnych. 

TENDAM przetwarza dane osobowe w zakresie niezbędnym do wypełnienia obowiązków 

wynikających z obowiązujących przepisów prawa (np. przepisów podatkowych). W związku z 

powyższym dane osobowe mogą być przekazywane przez TENDAM właściwym organom 

administracji publicznej lub sądom, pod warunkiem, że żądanie zostanie złożone zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 
Podstawa prawna 

Obowiązek prawny 

Kategoria danych 

Dane identyfikacyjne i kontaktowe 

Cechy osobiste 

Dane dotyczące transakcji towarów i usług 

Dane wynikające z korzystania z usługi



4. Jak można zrezygnować z otrzymywania ofert handlowych? 

W każdej komunikacji handlowej przesyłanej drogą elektroniczną udostępniamy link oznaczony jako 

„ZREZYGNUJ Z SUBSKRYPCJI” lub podobny, który umożliwia zarządzanie ustawieniami prywatności 

oraz rezygnację z dalszego otrzymywania komunikatów handlowych. Możesz również w dowolnym 

momencie cofnąć swoją zgodę lub wnieść sprzeciw wobec przetwarzania danych w celach 

marketingowych, korzystając z jednej z poniższych metod: 

• poprzez wysłanie wiadomości e-mail na adres dpo@tendam.es, przy czym wiadomość musi 

zostać wysłana z tego samego adresu e-mail, który został użyty podczas rejestracji; 

• poprzez zarządzanie ustawieniami prywatności w sekcji MOJE KONTO, w przypadku 

użytkowników posiadających konto na jednej z naszych stron internetowych lub będących 

członkami jednego z klubów lojalnościowych; 

• Dołożymy starań, aby rozpatrzyć Twoją prośbę możliwie najszybciej, jednak przez krótki okres 
możesz nadal otrzymywać komunikaty handlowe. W razie pytań dotyczących statusu zgłoszenia 
możesz skontaktować się z nami pod adresem dpo@tendam.es. 

• poprzez kontakt pocztowy skierowany do WOMEN’S SECRET MAGYARORSZÁG Kft. (dalej: 

TENDAM); Ányos Pál u 3; 1. piętro, biuro nr 6; 8000-Székesfehérvár; Magyarország - WĘGRY. 

Zazwyczaj czas przetwarzania wynosi 48–72 godziny, więc możliwe jest, że w tym czasie otrzymasz 

jakąś komunikację handlową. 

 

 

5. Jak długo przechowujemy Twoje dane? 

Jeżeli zarejestrowałeś(-aś) się jako klient na naszej stronie internetowej, Twoje dane osobowe będą 

przechowywane do momentu złożenia wniosku o ich usunięcie. Przyjmujemy bowiem, że do tego 

czasu jesteś zainteresowany(a) utrzymaniem aktywnego konta użytkownika, nawet jeśli Twoja 

aktywność zakupowa jest czasowo zawieszona. Jeżeli nie posiadasz konta użytkownika, lecz 

dokonałeś(-aś) zakupu online, Twoje dane będą przechowywane do momentu potwierdzenia 

prawidłowej realizacji zamówienia, pod warunkiem, że nie zgłoszono żadnych reklamacji ani 

roszczeń. 

Po złożeniu przez Ciebie wniosku o usunięcie danych lub po potwierdzeniu prawidłowej realizacji 

zamówienia dane osobowe zostaną zablokowane zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie 

danych i będą dostępne wyłącznie na żądanie sądów, prokuratury lub właściwych organów 

administracji publicznej przez okres przedawnienia ewentualnych roszczeń. Po upływie tego okresu 

dane zostaną trwale usunięte. 

Okresy przedawnienia różnią się w zależności od rodzaju usługi. Przykładowo, ogólny okres 

przedawnienia większości roszczeń cywilnoprawnych wynosi 2 lata.  

 
6. Czy będziemy udostępniać Twoje dane osobom trzecim? 

W celu realizacji celów określonych w niniejszej Polityce prywatności Twoje dane osobowe mogą być 

przekazywane następującym kategoriom odbiorców, w zależności od podstawy prawnej 

przetwarzania: 

Na podstawie wykonania umowy dane dotyczące płatności są przetwarzane przez instytucję 

finansową lub operatora bramki płatniczej obsługującej transakcje. 

W celu realizacji obowiązków prawnych dane osobowe mogą być przekazywane:  

• właściwym sądom lub trybunałom, jeżeli żądanie zostanie złożone za pośrednictwem 

przewidzianych prawem kanałów; 

• organom podatkowym oraz innym właściwym organom administracji publicznej;  

• organom ścigania w ramach prowadzonych postępowań.  

W ramach prawnie uzasadnionego interesu polegającego na centralnym zarządzaniu relacjami z 

klientami Twoje dane mogą być przekazywane innym podmiotom z Grupy TENDAM do 

wewnętrznych celów administracyjnych. Możesz zażądać dodatkowych informacji dotyczących oceny 

uzasadnionego interesu, kontaktując się z nami zgodnie 



z zasadami określonymi w sekcji 8 niniejszej Polityki prywatności. Istnieje możliwość wniesienia 

sprzeciwu na zasadach określonych w sekcji 7 niniejszej Polityki prywatności.  

 
W ramach świadczenia usług korzystamy z pomocy zewnętrznych dostawców działających jako 

podmioty przetwarzające dane. Niektórzy z nich mogą mieć siedzibę poza Europejskim Obszarem 

Gospodarczym, co może wiązać się z przekazywaniem danych poza EOG. W takich przypadkach 

TENDAM zapewnia odpowiednie zabezpieczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Szczegółowe informacje dotyczące podmiotów przetwarzających oraz transferów danych możesz 

uzyskać, kontaktując się z nami zgodnie z sekcją 8 niniejszej Polityki prywatności.  

 
7. Jakie prawa przysługują Ci w związku z przetwarzaniem danych? 

Zachęcamy do zapoznania się z przysługującymi Ci prawami. W przypadku pytań możesz skontaktować się z 
nami pod adresem dpo@tendam.es 

 
W związku z przetwarzaniem Twoich danych osobowych przez TENDAM przysługują Ci następujące 

prawa: prawo dostępu do danych osobowych, prawo do sprostowania danych, prawo do usunięcia 

danych, prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

(w tym wobec przetwarzania w celach marketingowych), prawo do niepodlegania decyzjom opartym 

wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu danych oraz prawo do przenoszenia danych. W celu 

skorzystania z przysługujących praw możesz wysłać wiadomość e -mail na adres dpo@tendam.es, lub 

list na adres WOMEN’S SECRET MAGYARORSZÁG Kft., (dalej: TENDAM); Ányos Pál u 3; 1. piętro, biuro 

nr 6; 8000-Székesfehérvár; Magyarország - WĘGRY. Przysługuje Ci również prawo wniesienia skargi do 

właściwego organu nadzorczego ds. ochrony danych osobowych.  

 

Prawo dostępu Masz prawo uzyskać od TENDAM potwierdzenie, czy przetwarzamy dane osobowe 
Ciebie dotyczące, a także informacje dotyczące: celów przetwarzania, kategorii 
przetwarzanych danych osobowych, odbiorców lub kategorii odbiorców, którym 
dane zostały lub zostaną ujawnione, planowanego okresu przechowywania danych 
osobowych lub, jeżeli nie jest to możliwe, kryteriów ustalania tego okresu. W 
takich przypadkach TENDAM udostępni Ci kopię przetwarzanych danych 
osobowych. Jeżeli wniosek zostanie złożony drogą elektroniczną, informacje 
zostaną przekazane w powszechnie stosowanym formacie elektronicznym.  

Prawo do 
sprostowania 

Masz prawo żądać od TENDAM niezwłocznego sprostowania nieprawidłowych 
danych osobowych lub ich uzupełnienia, jeżeli są niekompletne. Jeżeli posiadasz 
konto użytkownika, możesz również samodzielnie dokonać korekty danych 
poprzez edycję profilu. 

Prawo do 
usunięcia danych 
/ Prawo do bycia 
zapomnianym 

Masz prawo żądać od TENDAM niezwłocznego usunięcia dotyczących Cię danych 
osobowych, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności:  

 
1. dane nie są już niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w inny 

sposób przetwarzane; 
2. cofniesz zgodę, na której opiera się przetwarzanie i brak jest innej 

podstawy prawnej przetwarzania; 
3. wniosłeś(-aś) sprzeciw wobec przetwarzania i brak jest nadrzędnych 

prawnie uzasadnionych podstaw przetwarzania; 

4. dane osobowe były przetwarzane niezgodnie z prawem; 
5. dane osobowe muszą zostać usunięte w celu wywiązania się z obowiązku 

prawnego wynikającego z przepisów prawa Unii Europejskiej lub prawa 
państwa członkowskiego; 



 6. dane osobowe zostały zebrane w związku ze świadczeniem usług 
społeczeństwa informacyjnego. 

 
Jeżeli usunięcie danych wynika z realizacji prawa sprzeciwu wobec przetwarzania 
danych w celach marketingu bezpośredniego, TENDAM może zachować minimalny 
zakres danych identyfikacyjnych w celu zapobieżenia ich ponownemu 
przetwarzaniu w tych celach. 

 
W przypadku gdy TENDAM upublicznił dane osobowe i jest zobowiązany do ich 
usunięcia, podejmie, z uwzględnieniem dostępnej technologii oraz kosztów 
realizacji, rozsądne działania, w tym środki techniczne, w celu poinformowania 
innych administratorów przetwarzających te dane o żądaniu usunięcia wszelkich 
linków, kopii lub replik danych osobowych. 

Prawo do 
ograniczenia 
przetwarzania 

Masz prawo żądać od TENDAM ograniczenia przetwarzania danych osobowych w 
następujących przypadkach: 

 
1. gdy kwestionujesz prawidłowość danych osobowych, na okres 

umożliwiający TENDAM ich weryfikację; 
2. gdy przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwiasz się usunięciu 

danych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystania; 
3. gdy TENDAM nie potrzebuje już danych osobowych do celów 

przetwarzania, ale są one potrzebne Tobie do ustalenia, dochodzenia lub 
obrony roszczeń; 

4. gdy wniosłeś(-aś) sprzeciw wobec przetwarzania, do czasu stwierdzenia, 
czy prawnie uzasadnione podstawy TENDAM są nadrzędne wobec Twoich 
praw i wolności. 

 
Jeżeli przetwarzanie danych zostało ograniczone, TENDAM poinformuje Cię przed 
uchyleniem tego ograniczenia. TENDAM przekaże również informacje o 
sprostowaniu, usunięciu lub ograniczeniu przetwarzania danych osobowych 
każdemu odbiorcy, któremu dane zostały ujawnione, chyba że okaże się to 
niemożliwe lub będzie wymagało niewspółmiernie dużego wysiłku. Na Twoje 
żądanie poinformujemy Cię o tych odbiorcach. 

Prawo do 
przenoszenia 
danych 

Masz prawo otrzymać dotyczące Cię dane osobowe w ustrukturyzowanym, 
powszechnie używanym i nadającym się do odczytu maszynowego formacie oraz 
przesłać je innemu administratorowi danych, jeżeli przetwarzanie odbywa się na 
podstawie zgody lub umowy oraz w sposób zautomatyzowany. 

 
Realizując to prawo, możesz również żądać, aby dane zostały przesłane 
bezpośrednio innemu administratorowi, o ile jest to technicznie możliwe. 
Skorzystanie z prawa do przenoszenia danych nie narusza prawa do ich usunięcia.  

 
Prawo to nie ma zastosowania do przetwarzania danych niezbędnego do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej TENDAM. Nie obejmuje ono również 
danych wnioskowanych przez TENDAM na podstawie danych wynikających z 
korzystania z usług. 

Prawo do 

sprzeciwu 

Masz prawo w dowolnym momencie wnieść sprzeciw wobec przetwarzania danych 
osobowych, w tym wobec profilowania. W przypadku wniesienia sprzeciwu 
TENDAM zaprzestanie przetwarzania danych, 



 chyba że wykaże istnienie nadrzędnych, prawnie uzasadnionych podstaw 

przetwarzania lub konieczność przetwarzania do ustalenia, dochodzenia lub 
obrony roszczeń. 

Jeżeli dane osobowe są przetwarzane w celach marketingu bezpośredniego, masz 
prawo w dowolnym momencie wnieść sprzeciw wobec takiego przetwarzania, w 
tym wobec profilowania. W takim przypadku dane osobowe nie będą już 
przetwarzane w tych celach. 

Prawo do cofnięcia 
zgody 

Masz prawo w dowolnym momencie cofnąć udzieloną zgodę. Cofnięcie zgody nie 
wpływa na zgodność z prawem przetwarzania dokonanego przed jej cofnięciem. 
Cofnięcie zgody jest równie proste jak jej udzielenie.  

Prawo do 
wniesienia skargi 

Masz prawo wnieść skargę do właściwego organu nadzorczego, w szczególności, 
jeżeli uznasz, że przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza obowiązujące 
przepisy. 

 
W przypadku żądań oczywiście bezzasadnych lub nadmiernych, w szczególności powtarzających się, 

TENDAM może pobrać opłatę odpowiadającą rzeczywistym kosztom administracyjnym związanym z 

realizacją żądania. 

 

TENDAM poinformuje Cię o działaniach podjętych w związku z Twoim żądaniem w terminie jednego 

miesiąca od jego otrzymania. W przypadku szczególnie skomplikowanych żądań termin ten może 

zostać przedłużony o kolejne dwa miesiące, o czym zostaniesz poinformowany w ciągu pierwszego 

miesiąca. Jeżeli TENDAM odmówi realizacji żądania, poinformujemy Cię o przyczynach odmowy w 

wyżej wskazanym terminie. 

 
8. Modyfikacje i konsultacje. 

TENDAM zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszej Polityki prywatności w przypadku zmian 
przepisów prawa, orzecznictwa lub w związku ze zmianą kryteriów bądź praktyk biznesowych. O 
wszelkich istotnych zmianach Polityki prywatności poinformujemy Cię za pośrednictwem naszej strony 
internetowej lub innych dostępnych kanałów komunikacji, aby zapewnić, że jesteś świadomy(a) 
obowiązujących zasad. Jeżeli po poinformowaniu o zmianach nadal będziesz korzystać z usług 
świadczonych za pośrednictwem niniejszej strony internetowej, będzie to oznaczało akceptację nowych 
warunków Polityki prywatności, z wyjątkiem tych przypadków, w których przepisy prawa wymagają 
uzyskania odrębnej zgody. W przypadku pytań, wątpliwości lub potrzeby uzyskania dodatkowych 
wyjaśnień dotyczących niniejszej Polityki prywatności prosimy o kontakt pod adresem: 
dpo@tendam.es. 

 
9. Polityka plików cookie 

 
Szczegółowe informacje dotyczące zasad stosowania plików cookie znajdują się w naszej Polityce plików 
cookie, dostępnej tutaj 


